c/o Zebra Box, Lettenweg 118, 4123 Allschwil GMB Glasmechanik info@glasmechanik.ch, +41 61 711 72 00
Rundschulterflasche mit Schliffglasstopfen, enghalsig, KLAR
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, round sholder, narrow neck, clear
Cat. No. 2002/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N632414102050 50 14/15 41 77 10 6'150 40.00CHF
N632414102100 100 14/23 51 103 10 3'360 45.20CHF
N632414102250 250 19/26 69 131 10 1'760 50.20CHF
N632414102500 500 24/29 85 163 10 900 60.10CHF
N632414102940 1'000 29/32 106 199 10 490 75.90CHF
N632414102950 2'000 29/32 132 245 6 180 62.60CHF
Rundschulterflasche mit Schliffglasstopfen, enghalsig, BRAUN
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, round sholder, narrow neck, amber
Cat. No. 2002/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N632414202050 50 14/15 41 77 10 6'150 40.00CHF
N632414202100 100 14/23 51 103 10 3'360 45.20CHF
N632414202250 250 19/26 69 131 10 1'760 50.20CHF
N632414202500 500 24/29 85 163 10 900 60.10CHF
N632414202940 1'000 29/32 106 199 10 490 75.90CHF
N632414202950 2'000 29/32 132 245 6 180 62.60CHF
Rundschulterflasche mit Schliffglasstopfen, weithalsig, KLAR
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, round sholder, wide neck, clear
Cat. No. 2006/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N6324141040509 50 24/20 41 76 10 6'150 37.10CHF
N6324141041009 100 29/22 51 95 10 3'360 42.20CHF
N6324141042509 250 34/24 69 128 10 1'760 49.20CHF
N6324141045009 500 45/27 85 162 10 900 63.20CHF
N6324141049409 1'000 60/31 106 187 10 490 84.00CHF
N6324141049509 2'000 60/31 132 238 6 180 69.70CHF
Rundschulterflasche mit Schliffglasstopfen, weithalsig, BRAUN
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, round sholder, wide neck, amber
Cat. No. 2006/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N6324142040501 50 24/20 41 76 10 6'150 37.10CHF
N632414204109 100 29/22 51 95 10 3'360 42.20CHF
N6324142042509 250 34/24 69 128 10 1'760 49.20CHF
N6324142045009 500 45/27 85 162 10 900 63.20CHF
N6324142049409 1'000 60/31 106 187 10 490 84.00CHF
N6324142049509 2'000 60/31 132 238 6 180 69.70CHF
Steilbrustflasche ohne Schliffglasstopfen, enghalsig, KLAR
Reagent bottle without ground-in flat glass stopper, standard shape, narrow neck, clear
Cat. No. 2009/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N632414123050 50 14/15 41 77 10 6'150 26.30CHF
N632414123100 100 14/23 51 103 10 3'360 30.10CHF
N632414123250 250 19/26 69 131 10 1'760 42.00CHF
N632414123500 500 24/29 85 163 10 900 60.20CHF
N632414123940 1'000 29/32 106 199 10 490 85.60CHF
N632414123950 2'000 29/32 132 245 6 180 74.70CHF
Steilbrustflasche ohne Schliffglasstopfen, enghalsig, BRAUN
Reagent bottle without ground-in flat glass stopper, standard shape, narrow neck, amber
Cat. No. 2009/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
GMB Price list valid from 01.01.2024 – 31.12.2024
Manual
joint
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)
c/o Zebra Box, Lettenweg 118, 4123 Allschwil GMB Glasmechanik info@glasmechanik.ch, +41 61 711 72 00
GMB Price list valid from 01.01.2024 – 31.12.2024
N632414223050 50 14/15 41 77 10 6'150 26.30CHF
N632414223100 100 14/23 51 103 10 3'360 30.10CHF
N632414223250 250 19/26 69 131 10 1'760 42.00CHF
N632414223500 500 24/29 85 163 10 900 60.20CHF
N632414223940 1'000 29/32 106 199 10 490 85.60CHF
N632414223950 2'000 29/32 132 245 6 180 74.70CHF
Steilbrustflasche mit Schliffglasstopfen, enghalsig, KLAR
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, standard shape, narrow neck, clear
Cat. No. 2010/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N632414126050 50 14/15 41 77 10 6'150 43.80CHF
N632414126100 100 14/23 51 103 10 3'360 50.60CHF
N632414126250 250 19/26 69 131 10 1'760 71.80CHF
N632414126500 500 24/29 85 163 10 900 94.50CHF
N632414126941 1'000 29/32 106 199 10 490 121.50CHF
N632414126950 2'000 29/32 132 245 6 180 95.60CHF
Steilbrustflasche mit Schliffglasstopfen, enghalsig, BRAUN
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, standard shape, narrow neck, amber
Cat. No. 2010/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N632414226050 50 14/15 41 77 10 6'150 43.80CHF
N632414226100 100 14/23 51 103 10 3'360 50.60CHF
N632414226250 250 19/26 69 131 10 1'760 71.80CHF
N632414226500 500 24/29 85 163 10 900 94.50CHF
N632414226940 1'000 29/32 106 199 10 490 121.50CHF
N632414226950 2'000 29/32 132 245 6 180 95.60CHF
Vierkantflasche mit Schliffglasstopfen, weithalsig, KLAR
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, square shape, wide neck, clear
Cat. No. 2043/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N632414112100 100 29/22 51 / 51 103 10 6'150 45.20CHF
N632414112150 150 29/22 70 / 51 103 18 1'260 84.50CHF
N632414112250 250 29/22 70 / 50 143 42 1'260 234.40CHF
N632414112350 350 34/24 71 / 71 153 30 900 189.60CHF
N632414112500 500 34/24 92 / 71 148 24 720 162.20CHF
N632414112750 750 45/27 92 / 71 237 15 450 115.80CHF
Vierkantflasche mit Schliffglasstopfen, weithalsig, BRAUN
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, square shape, wide neck, amber
Cat. No. 2043/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N632414212100 100 29/22 51 / 51 103 10 6'150 45.20CHF
N632414212150 150 29/22 70 / 51 103 18 1'260 84.50CHF
N632414212250 250 29/22 70 / 50 143 42 1'260 234.40CHF
N632414212350 350 34/24 71 / 71 153 30 900 189.60CHF
N632414212500 500 34/24 92 / 71 148 24 720 162.20CHF
N632414212750 750 45/27 92 / 71 237 15 450 115.80CHF
Bürettenflasche mit Schliff, KLAR
Byret bottle with joint, clear
Cat. No. 2100/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N6324368010461 2'000 29/32 160 200 6 180 66.80CHF
Bürettenflasche mit Schliff, BRAUN
Byret bottle with joint, amber
Cat. No. 2100/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
Manual
joint
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)
c/o Zebra Box, Lettenweg 118, 4123 Allschwil GMB Glasmechanik info@glasmechanik.ch, +41 61 711 72 00
GMB Price list valid from 01.01.2024 – 31.12.2024
N632436802046 2'000 29/32 160 200 6 180 66.80CHF
Tropfglaser TK mit eingeschliffenem Deckelstopfen, KLAR
Dropping bottle TK with gound-in lid stopper, clear
Cat. No. 2020/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N632414109050 50 14/23 44 92 10 6'150 49.20CHF
N632414109100 100 14/23 55 106 10 3'360 53.00CHF
Tropfglaser TK mit eingeschliffenem Deckelstopfen, BRAUN
Dropping bottle TK with gound-in lid stopper, amber
Cat. No. 2020/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N632414209050 50 14/23 44 92 10 6'150 49.20CHF
N632414209100 100 14/23 55 106 10 3'360 53.00CHF
Weithalsflasche mit Gewinde, BRAUN
Bottles wide neck with screw, amber
Cat. No. 2200/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Stück/UK Stück/PAL Preis/VE
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/box
N632414402085 75 48 79 48 5'376 57.90CHF
N632414302300 300 69 131 30 1'050 48.00CHF
N632414302800 800 69 188 15 525 33.20CHF
N632414301300 1'300 118 185 12 360 45.70CHF
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)
Manual
joint
d (mm) h (mm)